866,320　0133902000
　各項設備
　

1,220,028　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/8

彰化縣議會

中華民國114年11月30日

存出保證金明細表
頁數:第 38 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

25,000預算性質部分
　

25,000以前年度部分
　

25,000106
一百零六年度
　

25,000　0131010200
　事務管理
　

1140101 001641140000017　轉帳傳票
新會館裝設天然氣設備押金(氣費保證金)
　

　
25,000

25,000　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/12/8

彰化縣議會

中華民國114年11月30日

應付代收款明細表
頁數:第 39 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計